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Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i sukcesywną dostawę do zamawiającego produktów leczniczych w  czterech pakietach, 


Gdański Uniwersytet Medyczny jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) jak niżej:

Pytanie 1 - Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 10 
Z uwagi na możliwości produkcyjne i logistyczne Wykonawcy, produkt leczniczy Mabthera 100mg jest obecnie dostępny z terminem ważności do 02.2023 i na dzień składania niniejszego pytania Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że produkt leczniczy Mabthera 100mg będzie dostępny z minimalnym terminem ważności 24miesięcy. 
Mając na uwadze powyższe, prosimy o wskazanie, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu leczniczego Mabthera 100mg z terminem ważności nie krótszym niż 02.2023? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę j.n.:
1) 70% produktu leczniczego z terminem ważności do 02.2023 r.
2) 30% produktu leczniczego z terminem ważności min. do 10.2023


Pytanie nr 2 - Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 10 
Z uwagi na możliwości produkcyjne i logistyczne Wykonawcy, produkt leczniczy Mabthera 500mg jest obecnie dostępny z terminem ważności do 08.2022 i na dzień składania niniejszego pytania Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że produkt leczniczy Mabthera 500mg będzie dostępny z minimalnym terminem ważności 24miesięcy. 
Mając na uwadze powyższe, prosimy o wskazanie, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu leczniczego Mabthera 500mg z terminem ważności nie krótszym niż 08.2022? 
Odpowiedź: Zamawiający w dniu 17.02.2021r. dokonał modyfikacji SWZ i zrezygnował z dostawy leku MabThera Roche (Rituximab) koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji; 1 op. =1 fiol. 50 ml w ilości 54 op.


Pytanie nr 3 - Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 5 
Z uwagi, że nie wszyscy Wykonawcy posiadają zezwolenia na wytwarzanie na etapie oznakowywania opakowań bezpośrednich leku, a zezwolenie na wytwarzanie obejmuje tylko etykietowanie opakowań zewnętrznych, czy Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczania na opakowaniach bezpośrednich leku (fiolka) będących przedmiotem umowy informacji, zgodne z aneksem 13 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Wytwarzania (Dz. U. 2015 poz. 1979)? 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla § 3 ust. 5 projektu umowy.

Pytanie nr 4 - Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1.2 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji § 6 ust. 1.2 w ten sposób, że: 
1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający ma prawo do naliczenia następujących kar umownych: 
2) w wysokości 10% łącznej wartości niezrealizowanej umowy brutto - w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 
Uzasadnienie 
Zdaniem Wykonawcy niewłaściwym są postanowienia Umowy, w których kara umowna naliczana jest od kwoty zamówienia stanowiący przedmiot niniejszej umowy co może skutkować obciążeniem Wykonawcy nadmiernym i niewspółmiernie wysokim ryzykiem gospodarczym w stosunku do naruszonych postanowień Umowy. Kara umowna ma pełnić funkcję mobilizującą wykonawcę do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia oraz funkcję odszkodowawczą, jeżeli wykonawca wykona przedmiot umowy nieterminowo lub w sposób nieprawidłowy. 
Odpowiedź:  Zamawiający w dniu 17.02.2021r. dokonał modyfikacji zapisu § 6 ust. 1.2  Projektu umowy wprowadzając zapis j.n.:
1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający ma prawo do naliczenia następujących kar umownych:
2) w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy - w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 

Pytanie nr 5 - Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie łącznej kary umownej z 20% na 10%? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dokonuje poprawienia numeracji ustępów § 6 i wyraża zgodę na obniżenie łącznej kary umownej na 10%.

Pytanie nr 6 - Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 6 
W § 5 ust. 6 Zamawiający powołuje się na prawa własności intelektualnej określone w par. 4 (W związku z powyższym, strony zgodnie postanawiają, że w przypadku, o którym mowa w zdaniach powyżej, prawa własności intelektualnej, o których mowa w § 4 przechodzą na Zamawiającego w całym zakresie określonym w § 4 ) podczas gdy par. 4 zawiera zapisy dot. poufności. Wykonawca nie jest dysponentem praw własności intelektualnej, więc prośba o wyjaśnienie powyższego. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje wykreślenia zapisu § 5 ust. 6  projektu umowy

Pytanie nr 7 - Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 1 pkt.7 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia par. 5 ust. 1 pkt 7 (wykonywania przez Wykonawcę przedmiotu Umowy wadliwie lub w sposób sprzeczny z Umową, lub zastosowania rozwiązań sprzecznych z otrzymanymi od Zamawiającego założeniami i dokonanymi z nim uzgodnieniami, po bezskutecznym upływie terminu wyznaczonego przez Zamawiającego na dokonanie przez Wykonawcę zmiany sposobu wykonywania przedmiotu Umowy.)? 
Powyższa przesłanka odstąpienia od umowy jest zbyt szeroka i za mało precyzyjna w kontekście wysokości kary umownej zastrzeżonej na wypadek odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje wykreślenia zapisu § 5 ust. 1 pkt. 7  projektu umowy

Pytanie nr 8 -Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 2 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia § 7 ust. 2 projektu umowy? Określenie "o wszelkich innych faktycznych lub potencjalnych przedsięwzięciach, działaniach biznesowych lub interesach, które mogłyby prowadzić do konfliktu z interesami Zamawiającego" jest zbyt szerokie i za mało precyzyjne i w konsekwencji może prowadzić do konieczności ujawnienia informacji, które stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje wykreślenia § 7 projektu umowy.



W załączeniu:
1. Zmodyfikowany zał. 4 do SWZ – projekt umowy


									   Kanclerz											       /-/								  		                   mgr  Marek Langowski
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